СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023   № 10/6

О признании утратившим силу

отдельных решений Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа

Черемушки,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Признать утратившим силу:

1) решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки от

20 декабря 2018 года № 15/12 «Об утверждении Положения об аппарате Совета

депутатов муниципального округа Черёмушки»;

2) решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки от

19 мая 2021 года № 45/1 «Об утверждении Порядка рассмотрения главой

муниципального округа Черемушки заявления о выдаче разрешения на участие

на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;

3) решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки от

19.10.2022 № 2/10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Черемушки № 45/1 от 19.05.2021 г. «Об утверждении

Порядка рассмотрения главой муниципального округа Черемушки заявления о

выдаче разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.mcherem.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

округа Черемушки                  Д.Е. Беспалов

http://www.mcherem.ru/